证券代码: 871260 证券简称: 贵阳旅文 主办券商: 申万宏源承销保荐

贵阳旅文旅游产业发展股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

公司与贵阳中国旅行社有限责任公司签订《桃源河漂流项目门票销售协议》, 授权贵阳中国旅行社有限责任公司作为桃源河魔幻漂流项目的全渠道票务总代 理商,全权负责公司 2024 年度桃源河魔幻漂流项目票务宣传、销售业务开展。

(二)表决和审议情况

2023年12月25日,公司第三届董事会第五次会议审议《关于关联交易的议案》,该议案涉及关联交易事项,由于非关联董事不足3人,将直接提交公司于2024年1月10日召开的2024年第一次临时股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 贵阳中国旅行社有限责任公司

住所: 贵州省贵阳市南明区瑞金南路 2 号金桥饭店内

注册地址: 贵州省贵阳市南明区瑞金南路 2 号金桥饭店内

注册资本: 550 万人民币

主营业务: 国内旅游、出入境旅游

法定代表人: 毛丽琴

控股股东: 贵阳市旅游文化有限公司

实际控制人: 贵阳市国资委

关联关系: 与公司同一控制下的关联企业

信用情况: 不是失信被执行人

三、定价情况

(一) 定价依据

公司与关联方进行的关联交易属于正常的商业交易行为,遵循公平、合理、自愿的商业原则,交易价格系按市场方式确定,定价公允合理,由交易各方协商确定。

(二) 交易定价的公允性

公司关联交易均在平等、协商的基础上进行,遵循市场定价原则,具有必要性、合理性和公允性,不存在影响公司的经营独立性,不存在损害公司及其他股 东利益的情形。

四、交易协议的主要内容

- 1.协议约定门票完成保底销售金额及核销票次,在完成保底销售及核销任务 外,超额部分按阶梯不累积人数对应结算价格进行据实核算。
- 2. 甲方(公司)负责现场运营、保障漂流项目正常对客,乙方(贵阳中国旅行社有限责任公司)负责桃源河漂流票全渠道销售。
- 3. 甲方同意乙方作为桃源河国家 AAAA 旅游景区漂流项目门票总代理商, 全面负责漂流项目门票的渠道预订、销售、宣传,并负责售前、售后服务及其它相关业务,授权乙方使用甲方所属的对外宣传资料。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

本次关联交易是公司业务发展及经营正常所需,属公司的正常业务。

(二) 本次关联交易存在的风险

本次关联交易遵循诚实信用、公平自愿、合理公允的基本原则,不存在损害本公司利益的情形,不会对公司造成不利影响。

(三)本次关联交易对公司经营及财务的影响

上述关联交易对公司运营和业务发展起到积极促进作用,不会对公司财务状况产生不利影响。

六、备查文件目录

经与会董事签字并加盖董事会印章的公司《第三届董事会第五次会议决议》

贵阳旅文旅游产业发展股份有限公司 董事会 2023年12月26日